РЕШЕНИЕ

Совета Кадыровского сельского поселения

Заинского муниципального района Республики Татарстан

от 14.11.2014 г.

                   № 155
«Об обнародовании решения Совета

Кадыровского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан

№ 133 от 27 июня 2014 года»
В целях приведения Устава в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона  Республики Татарстан  от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», от 21 декабря 2010 г. № 90-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе муниципального образования «Заинский муниципальный район» и муниципальных образований в его составе», Устава Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, в целях приведения положений действующего Устава сельского поселения в соответствие с принятыми федеральными законами, законами Республики Татарстан, Совет Кадыровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Обнародовать решение Совета Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан № 133 от 27 июня 2014 года «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Кадыровское сельское поселение» Заинского муниципального района Республики Татарстан» путем вывешивания на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения 15.11.2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава

Кадыровского сельского поселения                                     Р.С.Зайцева
ИНФОРМАЦИЯ

Об обнародовании    решения Совета Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Кадыровское сельское поселение Заинского муниципального района Республики Татарстан»»

Орган принявший муниципальный правовой акт: Совет Кадыровского сельского поселения  Заинского муниципального района Республики Татарстан

Дата и номер муниципального правового акта: Решение № 133             от 27 июня 2014  года

Обнародоваемый муниципальный правовой акт:

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Кадыровское сельское поселение» Заинского муниципального района Республики Татарстан»;

Дата обнародования:  15.11.2014 г.

Места размещения специальных информационных стендов:

- в административном здании Совета Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан,                    с. Кадырово, ул. Молодежная, 1;

- в здании школы с. Кадырово, ул. Молодежная, д. 4;
- на информационных стендах д.Ахметьево, д.Тонгузино,
с. Федотово, д.Киселевка .
- на официальном сайте сельского поселения -  kadirovo.ucoz.ru.
Тираж: 7 экземпляров.

         Ответственный за исполнение данных работ: Глава Кадыровского сельского поселения Р.С.Зайцева.
                                                                                                          15.11.2014 г.